Zápis č. 3/20 z jednání zastupitelstva obce Dřevěnice,
konaného dne 29.4.2020  v zasedací místnosti obecního úřadu Dřevěnice

Přítomní členové zastupitelstva: 
Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský, Jaromír Militký a 
Omluvení členové zastupitelstva: Ing. Petr Jiránek, Mgr. Dušan Vrabec

Hosté: 
Jednání
1. Informace k chodníku v „Lázeňské ul.“
1. Projednání výběrového řízení na výstavbu chodníku „Pod kopcem“
1. Informace k dětskému hřišti
1. Různé

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje program jednání
Hlasování:
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: ZO schvaluje program jednání

1. INFORMACE K CHODNÍKU V „LÁZEŇSKÉ UL.“
· Je hotový chodník v „Lázeňské ulici“
· Vícepráce budou ve výši 90.000,- Kč
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje vícepráce na chodníku v „Lázeňské ul.“ Ve výši 90.000,- Kč
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje vícepráce na chodníku v „Lázeňské ul.“ Ve výši 90.000,- Kč.

2. PROJEDNÁNÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ NA VÝSTAVBU CHODNÍKU „POD KOPCEM“
· V červnu 2020 by měly být dotace na chodníky a cyklostezky
· ZO projednalo zadání výběrového řízení na zhotovitele chodníku „Pod kopcem“
· Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje zadání výběrového řízení na zhotovitele chodníku „Pod kopcem“
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje zadání výběrového řízení na zhotovitele chodníku „Pod kopcem“

· Pan Jarolímek udělá veřejnoprávní smlouvu
· 11 m2 bude třeba vyjmout ze zemědělského půdního fondu
· Bude třeba udělat geologickou sondu na půdní složení
Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje zadání výběrového řízení na zhotovitele chodníku „Pod kopcem“
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje zadání výběrového řízení na zhotovitele chodníku „Pod kopcem“

3. INFORMACE K DĚTSKÉMU HŘIŠTI
· ZO informováno o stavu výstavby dětského hřiště

4. RŮZNÉ
· ZO bylo informováno o dopisu z Ministerstva životního prostředí, který byl reakcí na odvolání obce Dřevěnice k zamítnutí proplacení dotace projektu "Cesta HC10 na  p.č. 1281 v obci Dřevěnice" (reg.č. žádosti 18/003/1921/452/002210). Odvolání obce bylo vůči rozhodnutí vyhověno a peníze za projekt budou proplaceny.

· Pan Přibyl udělal projekt na vodovodní a  kanalizační přípojku na pozemek KN 1194/1

· ZO projednalo veřejnou vyhlášku č. 1/2020 o Udržování pořádku na veřejných prostranstvích

Návrh usnesení:  Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje veřejnou vyhlášku č. 1/2020
Pro: 5  Ludmila Lukavcová, Radka Stránská, Štěpán Sutner, Ing. Josef Barochovský a Jaromír Militký
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce Dřevěnice schvaluje veřejnou vyhlášku č. 1/2020

· ZO informováno o dopise p Miroslava Černého ohledně kácení stromů v úvoze pod vodojemem. Starosta vyžádá ohodnocení stromů, které pan Černý označil a upozorní ho dopisem, že část stromů, které označil, se nachází na soukromých pozemcích.

· ZO informováno o ukončení akce sázení stromů u rybníka
· ZO informováno o doplnění žádosti o dotaci na intenzifikaci ČOV

· Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č.1 
Návrh usnesení: ZO schvaluje RO č.1
Pro: 5  Ing. Josef Barochovský, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner 
Proti: 0
Zdrželi se: 0

Usnesení: ZO schvaluje rozpočtové opatření číslo 1

· Zastupitelstvo obce schvaluje návrh závěrečného účtu obce za rok 2019 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2019
Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh závěrečného účtu obce za rok 2019 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2019

Pro: 5 Ing. Josef Barochovský, Ludmila Lukavcová, Jaromír Militký, Radka Stránská, Štěpán Sutner
Proti: 0
Zdrželi se: 0
Usnesení: Zastupitelstvo obce schvaluje návrh závěrečného účtu obce za rok 2019 s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením bez výhrad a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dřevěnice za rok 2019




Zapsala: Bc. Barbora Veberová                         		Ověřil: Jaromír Militký

								Ing. Josef Barochovský
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Mgr. Dušan Vrabec 					Ludmila Lukavcová
     Starosta						    místostarosta

